
27 oktober 1999/Nr. TRCJZ/1999/10001
Directie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel  3, derde lid, van de
Kaderregeling subsidiëring natuurpro-
jecten;

Besluit:

Artikel 1
Voor het jaar 2000 is op grond van het
Besluit voorkoming verbossing rietlan-
den een bedrag van f 440.000,-
beschikbaar.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant, waarin het
wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
G.H. Fabe

Uit: Staatscourant 1999, nr. 208 / pag. 15 1

Subsidieplafond 2000 Besluit voorkoming 
verbossing rietlanden
LNV


